procederá a produção da safra de verão de 96/97, dando-lhe
destinação econômica e, na expectativa dos rendimentos a serem 
obtidos pactuam que, independentemente dos resultados da colheita,
cujos riscos e custos correm por conta do subestabelecido, entregará à
Aderabi, 10.992 (dez mil novecentos e noventa e dois) sacas de soja, de
60 (sessenta) quilos, livre de impurezas, em local a ser escolhido pela
Aderabi, até 24 horas após a colheita • ou se frustrada esta, até o dia 5
de maio de 1997.

Processo n.° 10935.002985/2002-91 	 CCO3/C01
Acórdão n.° 301-34.047 Fls.